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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:16:44

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$23,487,041.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$119,981,145.00$143,468,186.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,300.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $5,300.00$0.000.0% 0.0%

$23,492,341.00Total CORRIENTE: -$119,975,845.00$143,468,186.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $23,492,341.00 -$119,975,845.00$143,468,186.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$1.00Cuentas por pagar -$353.00$354.000.0% 0.0%

$121,731.00Otros pasivos -$5,168,269.00$5,290,000.000.5% 3.7%

$121,732.00Total CORRIENTE: -$5,168,622.00$5,290,354.000.5% 3.7%

-$5,168,622.00$5,290,354.00$121,732.00

Total PASIVO $121,732.00

TOTAL  PASIVOS

-$5,168,622.00$5,290,354.000.5% 3.7%

0.5% 3.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$43,718,581.00Capital Fiscal $0.00$43,718,581.00186.1% 30.5%

-$1,430,149.00Resultado del ejercicio -$113,726,225.00$112,296,076.00-6.1% 78.3%
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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:16:44

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$18,917,823.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,080,998.00-$17,836,825.00-80.5% -12.4%

$23,370,609.00Total PATRIMONIO: -$114,807,223.00$138,177,832.0099.5% 96.3%

-$114,807,223.00$138,177,832.00$23,370,609.00

Total PATRIMONIO $23,370,609.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $23,492,341.00 $143,468,186.00

-$114,807,223.00

-$119,975,845.00

$138,177,832.0099.5% 96.3%

99.5% 96.3%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

43069760.071623649.0

RECTOR

C.C. C.C.
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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:23:35

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.7%111,934,247 -111,934,247 -100.0%

Retribuciones 22.2%408,989 0.3%360,993 47,996 13.3%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 112,295,240408,989 -111,886,25122.2% -99.6%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%702 0.0%836 -134 -16.0%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 77.7%1,430,000 0.0%0 1,430,000 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 8361,430,702 1,429,86677.8% 171,036.6%0.0%

Total INGRESOS 112,296,076 -110,456,385100.0% -98.4%100.0%1,839,691
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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:23:35

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 100.0%3,269,840 100.0%0 3,269,840 100.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 03,269,840 3,269,840100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 3,269,840100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 112,296,076 -113,726,225

3,269,840

-1,430,149

CONTADORRECTOR

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

C.C. C.C. 4306976071623649
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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:26:09

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

NIT:  811,017,472.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2024

Vigencia  2023

VARIACIONES

CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 43,718,581 0 0 43,718,581

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 (1,430,149) 0 (1,430,149)

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (116,396,302) (116,396,302)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 97,478,479 97,478,479

Saldo Patrimonio 43,718,581 (1,430,149) (18,917,823) 23,370,609

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 43,718,581 0 0 43,718,581

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 112,296,076 0 112,296,076

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (115,315,304) (115,315,304)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 97,478,479 97,478,479

Saldo Patrimonio 43,718,581 112,296,076 (17,836,825) 138,177,832
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Fecha de proceso 27/06/2024
Hora de Proceso 19:26:09

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

NIT:  811,017,472.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

VARIACIONES

DÉFICIT DE EJERCICIO -$ 1,430,149.00 DISMINUCIÓN

EXCEDENTE DEL EJERCICIO -$ 112,296,076.00 DISMINUCIÓN

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS -$ 1,080,998.00 DISMINUCIÓN

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN

-$ 114,807,223.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

C.C.

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR

RECTOR

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

CONTADOR

71623649 43069760C.C.
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